Cislo faktury Dodav. &islo faktury 1€O

2023066
2023067
2023068
2023069
2023070
2023071
2023072
2023073
2023074
2023075
2023076
2023077
2023078
2023079
2023080
2023081
2023082
2023083
2023084
2023085
2023086
2023087
2023088
2023089
2023090
2023091
2023092
2023093
2023094
2023095
2023096
2023097
2023098
2023099
2023100
2023101
2023102
2023103
2023104
2023105
2023106
2023107
2023108
2023109
2023110
2023111
2023112
2023113
2023114
2023115
2023116
2023117
2023118
2023119
2023120
2023121

7585685379
F23097
F23110

2412300263
754257890
515975
23/01/0140
1SCD/2023/03/0013
23210544
20230281
160037161
21230545
21230464
21230584
2200002369
1020230396
2023066
1481280321
1800246165
23010519
7585704083
23006
8325619804
1020230557
2023003
FVA-23041127
523010142
7141742439
7820004692
23045
5724942613
5725055954
2396300050
9710741040
1710040742
8980192000
516176
1SCD/2023/04/0013
F23134
2412300363
23/01/0221
23421018
2200002607
160037552
20230378
23210749
21230799
21230880
21230920
754258448
20230027
F23147
F23157
F23162
502300278
223101695

36677281 SK2022249295
36422177 SK2021869993
36422177 SK2021869993
45800456 CZ45800456
27112501 CZ27112501
45299862 SK2022933660
2138336 CZ02138336
45874701 SK2023124598
31444873 SK2020363257
47384387 SK2023852468
224578106 GB224578106
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023
12738707 PL5212927767
47744731 SK2024077726
310905
47259116 SK2121743437
115159924 GB115159924
44399707 SK2022713781
36677281 SK2022249295
32805519
35763469 SK2020273893
47744731 SK2024077726
36523844 SK2021343665
36333026 SK2021788164
48115908 CZ48115908
36677281 SK2022249295
26509911 CZ26509911
47744731 SK2024077726
35697270 SK2020310578
35697270 SK2020310578
420166 SK2020848027
42355818
310905
37923145 SK2022092963
45299862 SK2022933660
45874701 SK2023124598
36422177 SK2021869993
45800456 CZ45800456
2138336 CZ02138336
35938684 SK2022022145
12738707 PL5212927767
224578106 GB224578106
47384387 SK2023852468
31444873 SK2020363257
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023
27112501 CZ27112501
37364090
36422177 SK2021869993
36422177 SK2021869993
36422177 SK2021869993
37923145 SK2022092963
36530786 SK2020137504

I€ DPH dodavatela Dodavatel

ZSE Energia, a. s.

CSL Company, s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

TV Nova s.r.o.

AMC Networks Central Europe s. r. 0.
IFC MEDIA, s. 1. 0.

PERLETONIA s.r. 0.

Help Film Slovakia, s.r.o.

MARKIZA - SLOVAKIA, spol.sr.o.

TV SERVICES a. s.

Viasat World Limited

Slovenska produkénd, a. s.

Slovenska produkénd, a. s.

Slovenska produkénd, a. s.

The Walt Disney Company (Polska)Sp.z 0.0
CORETEL, s.r. 0.

Mesto Partizanske

02 Slovakia, s.r.o.

Discovery Communications Europe
Fanit, s. r. 0. Bratislava

ZSE Energia, a. s.

Jaroslav Svoboda - SELECT

Slovak Telekom, a.s.

CORETEL, s.r. 0.

MUSTER TKT s.r.o.

SkyLAN s. r. 0.

FTV Prima, spol. s r.o.

ZSE Energia, a. s.

Stanice O, a. s.

CORETEL, s.r. 0.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

LITA

Urad pre reguléciu elektron. komunikacii
Mesto Partizanske

Sprava majetku mesta, n. o. Partizénske
IFC MEDIA, s. 1. 0.

Help Film Slovakia, s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

TV Nova s.r.o.

PERLETONIA s.r. 0.

MEGA MAX MEDIA, s.r.o.

The Walt Disney Company (Polska)Sp.z 0.0
Viasat World Limited

TV SERVICES a. s.

MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.0.
Slovenska produkénd, a. s.

Slovenska produkénd, a. s.

Slovenska produkénd, a. s.

AMC Networks Central Europe s. r. 0.
Zigo Ferdinand

CSL Company, s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

Sprava majetku mesta, n. o. Partizénske
AB-COM s.r.o.

Celk. suma Dat.vyst.
2798,78 09.03.2023
43,42 01.03.2023
73,81 10.03.2023
688,51 08.03.2023
1606,5 10.03.2023
693,51 10.03.2023
170,6 15.03.2023
445,5 15.03.2023
1803,24 15.03.2023
112,18 15.03.2023
257,26 17.03.2023
673,78 15.03.2023
1453,06 15.03.2023
322,92 15.03.2023
252,45 15.03.2023
650,01 16.03.2023
6,59 27.03.2023
2,3 29.03.2023
3183,86 14.03.2023
41,4 01.04.2023
2798,78 03.04.2023
195 31.03.2023
13,9 01.04.2023
425,33 31.03.2023
3835,56 31.03.2023
1161,9 01.04.2023
191,77 05.04.2023
212,08 04.04.2023
38,85 06.04.2023
276 03.04.2023
33 06.04.2023
4 06.04.2023
859,01 12.04.2023
13.04.2023
714,46 14.04.2023
337,14 14.04.2023
687,21 10.04.2023
439,56 14.04.2023
43,42 10.04.2023
680,85 11.04.2023
169,09 17.04.2023
170,23 03.04.2023
249,75 14.04.2023
254,79 17.04.2023
111,02 15.04.2023
1787,62 15.04.2023
1439,86 15.04.2023
668,5 15.04.2023
320,58 15.04.2023
1585,08 19.04.2023
60 12.04.2023
83,22 14.04.2023
-74,66 19.04.2023
-24,97 19.04.2023
241,55 24.04.2023
404,4 19.04.2023

©

Datum splat.
23.03.2023
15.03.2023
24.03.2023
22.03.2023
25.03.2023
25.03.2023
30.03.2023
14.04.2023
14.04.2023
02.04.2023
15.04.2023
30.03.2023
30.03.2023
30.03.2023
14.04.2023
30.03.2023
11.04.2023
14.04.2023
13.04.2023
15.04.2023
17.04.2023
14.04.2023
18.04.2023
14.04.2023
14.04.2023
15.04.2023
05.05.2023
18.04.2023
20.04.2023
17.04.2023
20.04.2023
20.04.2023
26.04.2023
15.04.2023
25.04.2023
10.05.2023
25.04.2023
14.05.2023
24.04.2023
25.04.2023
02.05.2023
03.05.2023
14.05.2023
16.05.2023
05.05.2023
15.05.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
04.05.2023
27.04.2023
28.04.2023
03.05.2023
03.05.2023
08.05.2023
27.04.2023

Dat.uhrady
20.03.2023
13.03.2023
20.03.2023
17.03.2023
20.03.2023
20.03.2023
28.03.2023
11.04.2023
11.04.2023
30.03.2023
11.04.2023
28.03.2023
28.03.2023
28.03.2023
30.03.2023
28.03.2023
31.03.2023
11.04.2023
05.04.2023
11.04.2023
13.04.2023
05.04.2023
13.04.2023
11.04.2023
05.04.2023
11.04.2023
02.05.2023
13.04.2023
14.04.2023
11.04.2023
14.04.2023
14.04.2023
21.04.2023
14.04.2023
21.04.2023
05.05.2023
21.04.2023
10.05.2023
21.04.2023
21.04.2023
26.04.2023
26.04.2023
28.04.2023
11.05.2023
02.05.2023
11.05.2023
25.04.2023
25.04.2023
25.04.2023
02.05.2023
24.04.2023
24.04.2023
28.04.2023
28.04.2023
03.05.2023
25.04.2023

Poznamka

EE za 3/2023

Né&jom NP MMDS za 3/2023

EE v MMDS za 2/2023

Nova Sport 1,2,Nova Int. za 2/2023
AMC programy za 2/2023

TV Rik,TA3,Barrandov,Slager za 2/2023
Fishing&Hunting za 2/2023

Film Box,FB Stars za 2/2023
Markiza,Doma,Dajto za 2/2023
SENZI TV za 2/2023

Viasat History,Explore za 2/2023
JOJ Cinema,CS Film za 2/2023
JOJ,PLUS,WAU za 2/2023

JOJ SPORT za 2/2023

NGC,NGW za 2/2023

Pripoj.4RD na optiku,ul.kpt. Nalepku
Vyucét.tepla za r.2022-kanc.priestory
02 za 3/2023

DIS,AP,TLC,ID,EUS1,2 za 2.Q.2023
Najom+prip. k PCO za 2.Q.2023

EE za 4/2023
TP+zriad.prip.internetu+TV za 3/2023
Pevnd linka za 3/2023

Zosilfiovace na TKR+spotr.mat.
Servis KDS a MMDS za 3/2023
Prendj.OT+konektivita za 3/2023
Prima plus za 3/2023

EE Cervend ul. za 3/2023

Ocko za 3/2023

Pristup k Hyperion,CG,billing za 3/2023
Orange GoBiznis za 4/2023
Zdielanie d4t za 4/2023

Autorské prava za 1.Q.2023

Za prid.frekvencie 2.Q.2023

Najom NP-kanc.priest. 2.Q.2023
Najom NP-HS Febr.152, 2.Q.2023
TV Rik,TA3,Barrandov, Slager za 3/2023
Film Box,FB Stars za 3/2023

Ndjom NP MMDS za 4/2023

Nova Sport 1,2, Nova Int. za 3/2023
Fishing&Hunting za 3/2023

Duck tv za 1.Q.2023

NGC,NGW za 3/2023

Viasat History,Explore za 3/2023
SENZI TV za 3/2023
Markiza,Doma,Dajto za 3/2023
JOJ,PLUS,WAU za 3/2023

JOJ Cinema,CS Film za 3/2023

J0J SPORT za 3/2023

AMC programy za 3/2023
U¢t.zév.,otvor.PS, preinstal. SW

EE v MMDS za 3/2023

Dobropis EE v MMDS za 1/2023
Dobropis EE v MMDS za 2/2023

Energie v NP za 2.Q.23+upratov.za 3/23-HS 152

STB Cryptobox 20ks,HDMI 30ks

ps¢

81000
01001
01001
15200
186 00
81109
110 00
81101

84103

83101
83101
83101
006 09
01004
958 01
85101

85110
81000
958 01
81762
01004
95501
958 01
100 00
81000
150 00
01004
82109
82109
81001
81101
958 01
958 01
81109
81101
01001

15200
11000
85100
006 09

84103

83101
83101
83101
186 00
958 01
01001
01001
01001
958 01
95501

Nazov mesta
Bratislava
Zilina

Zilina

Praha

Praha
Bratislava
Praha
Bratislava

Bratislava
London
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Warszawa
Zilina
Partizanske
Bratislava
London
Bratislava
Bratislava
Partizanske
Bratislava
Zilina
Topol¢any
Partizanske
Praha 10-Strasnice
Bratislava
Praha
Zilina
Bratislava
Bratislava
Bratislava 11
Bratislava
Partizanske
Partizanske
Bratislava
Bratislava
Zilina

Praha
Praha
Bratislava
Warszawa
London
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Praha
Parizédnske
Zilina
Zilina

Zilina
Partizanske
Topol¢any

Ulica 1

Culenova 6

Hurbanova 336
Hurbanova 336
K¥izeneckého nam. 1078/5
Pobreini 620/3 620/3
Landererova 8

Ovocny trh 572/11
Zamocka 3

Lamacska cesta 97
Chiswick Green 2237
Brectanova

Brectanova

Brectanova

Al. Armii Ludowej 26

K cintorinu 64

Nam. SNP 212/4
Eisteinova 24

Discovery House Chiswick Park Building 2
Késtkova 345/55 55
Culenova 6

Skolska 188/5
Nam.slobody 6

K cintorinu 64

Kuzményho 1603

Velka okruzna 1559/38B
Vinohradska

Culenova 6

Karla Englise 519/11

K cintorinu 64

Prievozska 6/A, Bratislava 2
Prievozska 6/A, Bratislava 2
Mozartova 9, P. 0. BOX 28
Tovérenska 7, B. 0. BOX 40
Nam. SNP 212/4

29. augusta 1191/51
Landererova 8

Zamocka 3

Hurbanova 336
K¥izeneckého nam. 1078/5
Ovocny trh 572/11
Sevéenkova 34

Al. Armii Ludowej 26
Chiswick Green 2237
Lamacskd cesta 97

Brectanova
Brectanova
Brectanova

Pobreini 620/3 620/3
Gen. Svobodu 975/54
Hurbanova 336
Hurbanova 336
Hurbanova 336

29. augusta 1191/51
M. Rézusa 4795/34



2023122
2023123
2023124
2023125
2023126
2023127
2023128
2023129
2023130

1020230708
23007
1411286061
FV-030/2023
FVA-23051509
7741663615
8327386634
2023004
20230386

47744731 SK2024077726
32805519
47259116 SK2121743437
35437588 SK1036899831
36333026 SK2021788164
36677281 SK2022249295
35763469 SK2020273893
36523844 SK2021343665
225999462 DE225999462

CORETEL, s.r. 0.

Jaroslav Svoboda - SELECT

02 Slovakia, s.r.o.

JUDr. Ivana Magdolenova Jorikova
SkyLAN s. r. 0.

ZSE Energia, a. s.

Slovak Telekom, a.s.

MUSTER TKT s.r.o.

CORINT MEDIA GmbH

759,84 26.04.2023
255 30.04.2023
2,36 27.04.2023
273 30.04.2023
1161,9 01.05.2023
2798,78 03.05.2023
13,9 01.05.2023
3835,56 30.04.2023

380,54 05.05.2023

10.05.2023
14.05.2023
12.05.2023
14.05.2023
15.05.2023
17.05.2023
18.05.2023
14.05.2023
19.05.2023

05.05.2023
03.05.2023
05.05.2023
10.05.2023
10.05.2023
15.05.2023
15.05.2023
09.05.2023
16.05.2023

Zosilfiovace na BD-ND na TKR
TP+zriad.prip.internetu a TV za 4/2023+cest.
02 za 4/2023

Pravne sl.-zapis zmien do OR+stdny poplatok
Prendj.OT+konektivita za 5/2023

EE za 5/2023

Pevnd linka za 4/2023

Servis KDS a MMDS za 4/2023

PRO 7 za 10/2022-3/2023

01004
958 01
85101
958 01
958 01
81000
81762
95501
107 85

Zilina
Partizanske
Bratislava
Partizanske
Partizanske
Bratislava
Bratislava
Topol¢any
Berlin

K cintorinu 64

Skolska 188/5
Eisteinova 24
Hrnéirikova 1/B

Velkd okruzna 1559/38B
Culenova 6
Nam.slobody 6
Kuzményho 1603
Lennestrase 5



